

A. J. Revision

Registreret revisionsanpartsselskab
Kaffedamsvej 36
9440 Aabybro

Telefon: 98 24 41 13
www.aj-revision.dk

Steen Jensen Racing ApS

Udholmvej 10
9460 Brovst

CVR 35 81 92 23

Årsrapport

for perioden 02.04.2014 – 31.12.2014
1. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 29 /04 2015


Dirigent

Jørn Sand Poulsen.

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	Side	2
Ledelsens årsberetning.....	Side	3
Ledelsens regnskabspåtegning.....	Side	3
Den uafhængige revisors erklæring.....	Side	4-5
Anvendte regnskabsprincipper.....	Side	6
Resultatopgørelse 2014	Side	7
Balance pr. 31. Dec. 2014	Side	8
Noter.....	Side	9

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Steen Jensen Racing ApS Udholmvej 10 9460 Brovst Telefon 30942824
Direktion	Jørn Sand Poulsen Udholmvej 10 9460 Brovst
Anpartsejer	Jørn Sand Poulsen Udholmvej 10 9460 Brovst
Revisor	A.J. Revision ApS registreret revisionsanpartsselskab Kattedamsvej 36 9440 Aabybro Telefon 98 24 41 13 CVR 34 58 94 96
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Hadsundvej 39 9000 Aalborg Telefon 38 48 38 37 Kontakt: Berith Bruun

Steen Jensen Racing ApS

LEDELSENS ÅRSBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive professionel motorsport samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Resultat

Selskabets aktiviteter påbegyndes den 02.04.2014

Årets resultat betegnes som utilfredsstillende.

Forventet udvikling

For det kommende år forventes at iværksætte nye aktiviteter. Med nye tiltag forventer ledelsen at kunne genskabe egenkapitalen og det derfor vil være forsvarligt at betragte virksomheden som going concern.

Balance

Af selskabets balancesum på kr. 54.435 udgør egenkapitalen kr. - 71.277.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er ingen vigtige begivenheder efter regnskabsårets udløb, som indvirker væsentligt på virksomhedens struktur eller ændrer den økonomiske stilling.

Indskudskapitalen

Indskudskapitalen er indskudt af Jørn Sand Poulsen med. Kr. 50.000

LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING

Direktionen har i dag behandlet og vedtaget årsrapporten for perioden 02.04.2014 - 31.12.2014 for Steen Jensen Racing ApS

Ledelsen erklærer:

At årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

At årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling, samt driftsresultat.

Der er taget beslutning om fravalg af revision for det kommende regnskabsår og frem.

At betingelserne for fravalg af revision er opfyldt

Årsrapporten indstilles til godkendelse på generalforsamlingen.

Aabybro den 29 April 2015

Direktionen:


Jørn Sand Poulsen

RESULTATOPGØRELSE 01.01.2014 - 31.12.2014

Note	<u>2014</u>
Dækningsbidrag I	-71.532
Diverse omkostninger:	
Salgsomkostninger	-414
Administrationsomkostninger	-11.186
Gebyrer	-413
Diverse omkostninger i alt	-12.013
Extraordinære poster	
Tab ved salg af driftsmidler	-85.834
Driftsresultat før renter	-169.379
Renteindtægter	35
Driftsresultat før skat	-169.344
Skat af årets resultat	39.176
Årets nettoresultat	-130.168
Der fordeles således:	
Udloddet udbytte til aktionærer	0
Overført resultat	-130.168
Resultatdisponering i alt	-130.168

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014

Note	<u>2014</u>
AKTIVER	
Anlægsaktiver	
1 Driftsmidler	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>0</u></u>
Skatteaktiv	39.176
Tilgode Jørn Sand Poulsen	61.059
Indestående Arbejdernes Landsbank	15.703
Aktiver i alt	<u><u>115.938</u></u>
 PASSIVER	
 EGENKAPITAL ERHVERV	
Der fremkommer således:	
Anpartskapital	50.000
Overført fra tidligere år	0
Overført resultat	<u>-130.168</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>-80.168</u></u>
 Kortfristet gæld	
Mellemregning SP Bitum	175.846
Kreditorer	20.260
Gæld i alt	<u><u>196.106</u></u>
 Passiver i alt	<u><u>115.938</u></u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

2014

4. Driftsmidler

Køb i Året	170.520
Afgang i året	-84.685
Tab ved salg	-85.835
	<u><u>0</u></u>